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Alkuperätakuupalvelun maksujen määräytymisperusteiden ja palveluehtojen
vahvistaminen

Ohessa esityksemme alkuperätakuupalvelun maksujen määräytymisperusteiksi ja
palveluehdoiksi alkaen 1.1.2022 Energiaviraston hyväksyttäväksi.

Uuden lainsäädännön myötä sähkön alkuperätakuut tulee myöntää standardin SFS-EN
16325+A1 mukaisesti. Kyseisen standardin uusinta on käynnissä ja optimistisen arvion
mukaan uusittu standardi voisi olla voimassa vuoden 2022 jälkimmäisellä
vuosipuoliskolla.

Lähtökohtana esitämme nykyisten AIB:n EECS-palveluehtojen jatkumista ennallaan,
koska niiden on katsottu olleen perustana voimassa olevalla EN 16325+A1 standardille ja
siten kattavan uuden lainsäädännön vaatimukset. Koska markkinatoimijoilla voi olla
kysyntää myös muille palveluehdoille, olemme tehneet esityksen myös alueellisille, vain
Suomessa sovellettaville alkuperätakuille. Alueelliset palveluehdot myönnettäisiin
soveltuvasti pelkästään EN16325+A1 standardiin perustuen.

Alueellisten alkuperätakuiden hallinnointi tehtäisiin alkuvaiheessa Excel-perusteisessa
erillisessä rekisterissä. Emme näe tarkoituksenmukaisena tässä tilanteessa, kun
volyymimääriä alueellisten alkuperätakuiden osalta on haastavaa arvioida, tehdä
muutostöitä ja kehitystä nykyiseen alkuperätakuurekisteriin alueellisia alkuperätakuita
varten. Alueellisten alkuperätakuiden hinnoittelu perustuu siten manuaaliseen työhön.

Mikäli alueellisten alkuperätakuiden volyymit kasvavat merkittävästi palveluehtojen
vahvistamisen jälkeen, olisi perusteltua sisällyttää alueellisten alkuperätakuiden käsittely
ja hallinnointi nykyiseen alkuperätakuurekisteriin. Tällöin muuttuvat palveluehdot ja
maksujen määräytymisperusteet edellyttävät uutta hyväksymisprosessia.
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Ensi vuoden aikana todennäköisesti selviää, miten EECS-standardia sekä EN16325+A1
standardia sovelletaan alkuperätakuiden markkinoille.

Ystävällisin terveisin

Fingrid Oyj
Markkinat

Asta Sihvonen-Punkka
varatoimitusjohtaja

Liitteet Esitys alkuperätakuupalvelun maksujen määräytymisperusteiden ja palveluehtojen
vahvistamiseksi alkaen 1.1.2022

0 Sopimuksen valinta

EECS-palveluehdot
Vuoden 2021 voimassa olevat EECS palveluehdot (pdf)

1a Palveluehdot EECS / Standard Terms and Conditions ja Finextran erityisehdot

1b Palveluehdot EECS / Finland Domain Protocol

Ehdotus 2022 EECS palveluehdoista (muutosmerkinnöillä edelliseen versioon
nähden pdf)

2a Palveluehdot EECS / Standard Terms and Conditions ja Finextran erityisehdot

2b Palveluehdot EECS / Finland Domain Protocol (sisältää sekä sisältömuutokset että
pohjaan tulleet muutokset)

Ehdotus 2022 EECS palveluehdoista (puhdas versio, pdf)

3a Palveluehdot EECS / Standard Terms and Conditions ja Finextran erityisehdot

3b Palveluehdot EECS / Finland Domain Protocol (sisältää sekä sisältömuutokset että
pohjaan tulleet muutokset)

Alueelliset palveluehdot
Vuoden 2021 voimassa olevat alueelliset palveluehdot (pdf)

4a Alueelliset palveluehdot

4b Alueelliset palveluehdot / sopimus
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Ehdotus 2022 alueellisista palveluehdoista (muutosmerkinnöillä edelliseen
versioon nähden pdf)

5a Alueelliset palveluehdot

5b Alueellinen palveluehdot / sopimus

Ehdotus 2022 alueellisista palveluehdoista (puhdas versio, pdf)

6a Alueelliset palveluehdot

6b Alueellinen palveluehdot / sopimus

Muut dokumentit
7a Maksujen määräytymisperusteet

7b Maksujen vertailu tyyppikäyttäjät


